
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 30. listopadu 2020 „Rozpočtové opatření č. 27/2020“. 
 

 
Usnesení RM č. 20/22/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2020, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2020 v celkové výši 30.794 Kč. Jedná se o neinvestiční 

dotaci z Ministerstva vnitra ČR prostřednictvím generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru 
ČR, která je účelově určena na výdaje jednotky SDH Kralupy nad Vltavou. Navýšení příjmů kap. č. 1 – 
ekonomický odbor, pol. 4116 o 30.794 Kč a navýšení výdajů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 5512 
o 30.794 Kč. 

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2020 v celkové výši 4.000 Kč. Jedná se o neinvestiční dotaci 
z Ministerstva vnitra ČR prostřednictvím generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, 
která je účelově určena na výdaje jednotky SDH Minice - Kralupy nad Vltavou. Navýšení příjmů kap. č. 1 
– ekonomický odbor, pol. 4116 o 4.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 5512 
o 4.000 Kč. 

3. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2020 v celkové výši 50.000 Kč. Jedná se o finanční dar 
od společnosti Montako, s.r.o., Kralupy nad Vltavou, který je účelově určen na budoucí stavbu 
dopravního hřiště v Kralupech nad Vltavou. Navýšení příjmů kap. č. 5 – realizace investic, § 3412 
o 50.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 – realizace investic, § 3412 o 50.000 Kč. 

 


